
RiiUA seurakilpailu 2025 Talvi, 12.1.2025 

Kilpailijaohje 
 

 

 

Kilpailun yhteystiedot: Kilpailun johtajat:  Juha Salmi   050 405 0542 
       juhasalmi_84@hotmail.com 

Janne Kilpinen  050 434 8307 
       janne.kilpinen@hf-autohuolto.fi 
 

Turvapäällikkö:  Kimmo Helander 040 862 1606 
 

Katsastuspäällikkö: Jyrki Hapulahti 0400 849 569  

Toimisto (kilp.päivä): Sari Vainio  040 503 6764 

 

Paperitarkastus:   Papa’s Smokery (Tehtaankatu 1, Riihimäki)  klo 08.30 – 11.00 

Huoltoalue:  Papa’s Smokery / Tehtaankatu 1 piha-alueet (ks. kartta), varalla Wurth 
Center / Yrittäjänkatu 2 

Traileriparkki:   HF-Autohuolto/Tehtaank. 5 ja Auto Sorsa Oy/Tehtaank. 6 (ks. kartta) 

Nuotitus:    klo  09.00 – 11.00, nuotitetaan saman aikaisesti molempiin suuntiin 
rauhallisesti ajaen ja tienvarren nopeusrajoituksia noudattaen, EK on 
kokonaisuudessaan 50 km/h ja lisäksi kaksi aluetta 30 km/h molempiin 
suuntiin. 

Turvatarkastus:  

Turvatarkastus suoritetaan huoltoalueella omalla huoltopaikalla kilpailun katsastuspäällikön/muun 
teknisen henkilökunnan toimesta klo 09.30 – 12.00 välisenä aikana. Ajovarusteiden tarkastus samassa 
yhteydessä. Huolehdithan että autossa on voimassa vakuutus, siirtolupa, kilpa-autokatsastus ja että 
sääntökirjan mukainen ajovarustus on myös kunnossa. Kilpailussa voi käyttää leimaltaan vanhentuneita 
penkkejä ja vöitä, kunhan ovat ensiluokkaisessa kunnossa.  

Kilpailuun hyväksytyt autot merkitään tuulilasiin laitettavalla tarralla.  Kilpailijan tunnistenumero tulee 
kiinnittää kilpa-auton oikeaan takasivuikkunaan. 

Jos et pääse turvatarkastukseen ”ajoissa”, sovi katsastusaika erikseen katsastuspäällikön kanssa.  

Huolto:  

Huoltoautoissa on oltava kilpailijakohtainen sammutin (huomioitava voimassaolo) sekä öljynimeytysmatto 
käyttövalmiina ja kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-alan kokoinen nesteitä läpäisemätön 
suojapeite. 

Huoltoalueella palvelee Papa’s Smokery kahvilaravintola koko päivän, saatavilla kahvia sämpylää, 
munkkia yms sekä ruoka-annoksia heidän listaltaan. 



Ajaminen/muut tiedot: 

Tarvittavat tiekirjat/kartat jaetaan kilpailijoille paperitarkastuksen yhteydessä. Tutustumislisenssejä saa II-
ohjaajalle paikan päällä. Käteinen tai Mobile Pay (suositellaan). 

EK:ta ajetaan molempiin suuntiin EK:lle saapumisjärjestyksessä (ei numerojärjestyksessä). 

Ajosuunta 1 ajoaika klo. 12.00 - 13.45 

Ajosuunta 2 ajoaika klo. 14.00 - 15.55 

Mikäli auto hajoaa EK:n varrelle, sen mahdollisesta noudosta sovittava kilpailunjohtajan kanssa erikseen. 

Kilpailussa testataan 30 s lähtöväliä, lähettäjä oheistaa lähetysvälistä kunkin auton kohdalla. 

EK sijaitsee asutulla alueella eli vältetään biotyhjennyksiä EK:n lähdön odotusalueilla. 

EK:lla on tiekunnan asentamia aurausmerkkejä runsaasti – ei vahingoiteta niitä turhaan oikomalla, kun 
ei ole tarvetta ajaa ihan täysillä kelloa vastaan. 

Mukavaa testipäivää kaikille  সহ 
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Ei ovien eteen pysäköintiä 


